
Michal Kopejtko
Tel.: +420 602 752 973
E-mail: michal@luxurycz.cz

Číslo nabídky: 0144
black-reality.cz/reality/63898/

 

Ideální stavební pozemek 879m2 v lukrativní částí
Jesenice (Osnice) - Praha Západ
Na Vrbici, Jesenice, Praha-západ
9 999 600 Kč
Aktualizace ceny, nyní po velké slevě. Vítejte v Osnici. V obci, která je součástí města Jesenice, v okrese Praha – Západ.
Vítejte v místě, které bezpochyby patří mezi nejvyhledávanější lokality v okolí Prahy. A není divu, podobných míst skutečně
jinde moc nenajdete. Právě zde pro Vás máme nyní k prodeji stavební pozemek o ideální rozloze 879m2, kde můžete
okamžitě realizovat stavbu svého vysněného rodinného domu. Pozemek se nachází ve slepé ulici, která nabízí velkou dávku
soukromí a bezpečí. Tedy nečekejte frekventované silnice nebo projíždějící kolony aut. Právě naopak - tato lokalita je
uzavřena pouze pro rezidenty a potkávat se budete maximálně s vlastními sousedy. K pozemku jsou již přivedeny veškeré
inženýrské sítě a jeho tvar či jihozápadní orientace nabízí široké možnosti umístění domu a uspořádání zahrady. Zcela jistě
oceníte snadno dostupné služby, neboť téměř vše se nachází v dosahu několika málo minut ať už autem nebo příměstskou
MHD. V pěší vzdálenosti budete mít vyhlášený Průhonický park a další spoustu zeleně, která k této lokalitě neodmyslitelně
patří. Přijďte se přesvědčit sami o úžasné atmosféře této lokality. Může stát Vaším novým domovem a ulice „na Vrbici“ Vaší
novou lukrativní adresou. Budu se těšit na viděnou na prohlídce. Michal z LUXURY

http://www.black-reality.cz/reality/63898/

